

**M.A.S.H. Ejendomme 1 ApS**  
Nybovej 19, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 76 33 09**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022

---

Asbjørn Højfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.A.S.H. Ejendomme 1 ApS Nybovej 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 76 33 09
	Stiftet: 4. september 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Asbjørn Højfeldt
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 981 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>981.053</b>	<b>864.274</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.043	-101.043
<b>Driftsresultat</b>	<b>880.010</b>	<b>763.231</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-191.974	-202.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>688.036</b>	<b>560.754</b>
Skat af årets resultat	-152.181	-123.994
<b>Årets resultat</b>	<b>535.855</b>	<b>436.760</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	535.855	436.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>535.855</b>	<b>436.760</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>12.349.001</u>	<u>12.450.044</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.349.001</u>	<u>12.450.044</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.349.001</u></b>	<b><u>12.450.044</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.799	0
	Andre tilgodehavender	82	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.175</u>	<u>18.345</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>261.056</u>	<u>18.345</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>261.056</u></b>	<b><u>18.345</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.610.057</u></b>	<b><u>12.468.389</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.254.610	718.755
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.294.610</u></b>	<b><u>758.755</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	184.807	117.986
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>184.807</u></b>	<b><u>117.986</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	6.212.077	6.571.426
3 Gæld til pengeinstitutter	2.250.000	2.750.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.462.077</u>	<u>9.321.426</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	859.489	857.000
Gæld til pengeinstitutter	1.556.677	1.248.213
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	29.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	137.996	86.746
Anden gæld	104.401	38.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.668.563</u>	<u>2.270.222</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.130.640</u></b>	<b><u>11.591.648</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.610.057</u></b>	<b><u>12.468.389</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	281.995	321.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	436.760	436.760
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	718.755	758.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	535.855	535.855
	<b>40.000</b>	<b>1.254.610</b>	<b>1.294.610</b>

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	12.652.130	12.652.130
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>12.652.130</b>	<b>12.652.130</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-202.086	-101.043
Årets afskrivninger	-101.043	-101.043
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-303.129</b>	<b>-202.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>12.349.001</b>	<b>12.450.044</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.571.566	6.928.426
Heraf forfalder inden for 1 år	-359.489	-357.000
	<b>6.212.077</b>	<b>6.571.426</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.747.433	5.100.000
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.750.000	3.250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-500.000	-500.000
	<b>2.250.000</b>	<b>2.750.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	250.000	750.000
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.572 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 12.349 t.kr.		
Der er herudover tinglyst ejerpantebreve i ejendommen på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		